	EMPRENDIMIENTOS BENEFICIARIOS DEL PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE LAS EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA EN TIC DEL CAUCA PARA COMPETIR EN UN MERCADO GLOBAL" 
FASE DE INCUBACIÓN

	 
	Nombre del Emprendimiento
	Gerente
	Correo electrónico
	Teléfono

	1
	Tecnolapp
	Yeison Cajas
	yeisoncajass@gmail.com
	3133613693

	2
	EZLife
	Jaime Osorio
	jaimeosorio.movilidad@gmail.com
	312 8167278

	3
	EasyChord
	Diego López
	diegoadalc@gmail.com
	318 6718321

	4
	CrioByte
	Diego Burbano
	diegoburbano@unicauca.edu.co
	3153033433

	5
	Cool Academy
	Elder Rengifo
	elderrengifo@gmail.com
	3174375443

	6
	Yecko Adventurs
	Yesid Ledesma
	yerro21@gmail.com
	3202382615

	7
	YourMarket.com
	Eliana Gomez Otero
	eleannago2@gmail.com
	3105091582

	8
	Atipax SL
	Santiago José Valencia
	ing.shanty@gmail.com
	3046801485

	9
	Funny
	Adolfo León Gómez Ortiz
	adolfo804@gmail.com
	3015924518

	10
	Ubibike
	Milena Cabrera
	mcabrerapatino@gmail.com
	3136541446

	11
	Movida Bike
	Laura Chaves
	lauramachs@gmail.com
	3007731682

	12
	Box Internship
	Roberto Encarnación
	remos50a1@gmail.com
	3188277684

	13
	Ancheticas Caucanas
	Alejandra Acosta
	aacosta965@gmail.com
	3117874046

	14
	DomiFeliz
	Joana Uzuriaga
	johanna.uzuriaga@gmail.com
	3194251221

	15
	CloseCare
	Samara Enriquez
	sami.c915@gmail.com
	3168927386

	16
	Baccus
	Ruben Benavides
	rbenavides171@gmail.com
	301 3368782

	17
	HUTEK
	Cesar Alberto Sarria
	cesarsarria@gmail.com
	3174046614

	18
	App Station
	Edwin Pardo
	epardo59@gmail.com
	3116488178

	19
	Helénica
	Juan Gabriel Bastidas
	juangabrielbastidas@gmail.com
	3006159425

	20
	GeSolar
	Fausto Ruiz
	fruizco18@gmail.com
	314 752 5281

	21
	Domotech
	Luis Benavidez
	luish777@hotmail.com
	3117470704

	22
	Yerba Fresca
	Cesar Chanchí
	ceftware@gmail.com
	3226433212

	23
	Innova Proccess Pymes
	María Isabel Bastidas
	mariaisabelb87@gmail.com
	3187307916

	24
	Proa Latina
	Marco M. Agredo Alegría
	metacinecolombia@gmail.com
	3225832662

	25
	SecuriTIC Group
	Juan Pablo Martínez
	juanomartinez1@gmail.com
	3007443341

	26
	Analítica
	Oscar Xiques
	cuadro79@gmail.com
	3175754250

	27
	Gigaredes Comunicaciones
	Jhonatan Durán
	jduran.1029@gmail.com
	315 639 3024

	28
	Acinagro
	María del Mar Paz Luna
	mdmavril@gmail.com 
	300 7268160

	29
	Drone Solutions
	Liseth Campo
	lvivianacampo@gmail.com
	3015220229

	30
	CRV Soluciones Software
	Camilo Ruiz
	camiloruizvidal@gmail.com
	3186234042

	31
	Kanpo
	Hector Fabio López
	hfl5000@gmail.com
	312 4444828

	32
	Edificium
	Pablo Urbano
	paurbano@gmail.com
	3005594681

	33
	Directorio Virtual
	Darwin Manchola
	darwinmanchola@sispopayan.com
	3016486906

	34
	Originartt
	Ximena Yanyeli  Cabezas
	originartt@gmail.com
	314 8724593

	35
	Zea
	Luber Fandiño
	luberfandino@unicomfacauca.edu.co
	3182661437

	36
	My Lu
	Luisa Pastrana
	luisapastrana0792@gmail.com
	3176768689

	37
	Más Café
	Alexis Anacona
	eduaralexis.a@gmail.com
	3108395305

	38
	Princess Spa
	Susana Ossa
	susanaossasolarte1@gmail.com
	3186998561

	39
	Uxi
	Luis Delgadillo
	dg.luisdc@gmail.com
	3113493364

	40
	Conexo Digital
	Alejandro Sarria
	jasv@gmail.com
	3005194232

	41
	A&J Solutions
	José Manuel Hernández
	josem123321@gmail.com
	311 5432178

	42
	P&D procesos digitales
	Ricardo Molano
	richard2007.ml@gmail.com
	3192767879

	43
	Orbicam
	Juan Manuel Dorado
	juanmdorado@gmail.com
	3007803049

	44
	Appisoft
	Tania Cabrera
	tania.lorena.cabrera@gmail.com
	3006156963 - 3008747801

	45
	Higher Motion
	Daniel Gómez
	danygomos@gmail.com
	3162379445

	46
	Aplimedia
	Juan Camilo Ospina
	juan.ospina.quintero@gmail.com
	318 7936456

	47
	Qualitas
	Mercedes Quintero
	mercedes.quintero1487@gmail.com
	3125017874

	48
	Telecuidado
	Jesús Alberto Mosquera
	Jesus.ams123@gmail.com
	3156160048

	49
	Supernatural
	Eduar Belalcázar
	anillodedios@gmail.com
	3134909580

	50
	Engoma Play
	Andrea Bermeo
	abermeo475@gmail.com
	3206054112

	51
	Ideti
	Alexander Romero
	alexromero1985@gmail.com
	3116372242

	52
	Mejor Seguro SAS
	Jhon Garzón
	archipop@gmail.com
	3217723611

	53
	Creazion Software
	Verónica Aza
	veronicaaza@creazionsoftware.com
	3217879743

	54
	Smartsoft
	Angélica Fernández
	angelicatui@gmail.com
	3188804081

	55
	Egob
	Alejandro Romero
	alejocampos85@gmail.com
	3207596657

	56
	CITE
	Ricardo Rivera Montaño
	ricardorivera@citecolombia.com
	3202042000

	57
	Inteligentemente
	Heidy Pabón
	heypabon@gmail.com
	300 3476315

	58
	Tax-Cool
	Julián Guarañita
	juangu@unicauca.edu.co
	3148340880

	59
	Totems
	Alberto Gonzales
	aljegoram@gmail.com
	3014129947

	60
	Potal Web Tecnológico
	Gerardo Alberto Hoyos
	alberto_4285@hotmail.com
	3154401660

	61
	CeoTIC
	Edwin Steven Ordoñez
	esordonez4@misena.edu.co
	3107725172

	62
	Medical Cloud
	Jhon Edwin Sánchez
	jesanchez.aic@gmail.com
	3168647104

	63
	TBBC
	Samara Enríquez
	sami.c915@gmail.com
	3168927386

	64
	DiscoverApp
	Camilo Arturo
	camiarturo@gmail.com
	3122370026

	65
	AppService
	Gustavo Valdez
	Gusan2000x@yahoo.com
	3002964393

	66
	Ait Soft
	Yaneth Lopez
	ypattylm@gmail.com
	3178635422

	67
	Cocreapp
	Julio Mulcue
	jcmburbano@gmail.com
	310 383 48 17

	68
	Coconet
	Giovani López
	xgiosebsx@gmail.com
	3162408639

	69
	Diversoft
	Andrés Felipe Pisso
	afp.fenrir@gmail.com
	3133581653

	70
	E-Teknik
	Mario Rodríguez
	arkano510@gmail.com
	3114549644

	71
	Cospeakers
	Brandon Solarte
	ingbrandon92@gmail.com
	3104986772

	72
	Seratic
	Claudia Acevedo
	claudia.acevedo@seratic.com
	3013713834

	73
	Mintrace
	Andrés Maya
	andresmaya@gmail.com
	3006117739

	74
	JetServ
	Santiago Latorre
	slatorre32@gmail.com
	3117583402

	75
	App Discapacidad Visual
	Yubaneidy Delgado
	yubaneidy@gmail.com
	3206314110

	76
	Somos LTDA
	Ricardo Zambrano
	ricardo.zambrano@somos.biz
	3155781496

	77
	Kcumen Digital
	Henry Romero
	rhfat24@gmail.com
	310 5182426

	78
	SADMIN S.AS.
	Veronica Suarez
	gerencia@sadmin.net
	3007802072

	79
	Shopen Producciones
	Marco Paredes
	marcos.sonico@hotmail.com
	3147018634

	80
	In-Motion
	Adriana Collazos
	amch84@gmail.com
	3162975180

	81
	Ecotecma
	Juan Fernando Casanova
	jfcasanova845@gmail.com
	3007378085

	82
	Servidrink
	Cesar Mauricio Ruiz
	maorz314@gmail.com
	3136028654

	83
	Celeste
	Javier Castillo
	javier@celeste.com.co
	3159269949

	84
	Racore
	Eliana Aguilar
	eliana.margarita.aguilar@gmail.com
	3014468801

	85
	Mecánica de Motos
	Mauricio Caicedo
	mauricio29@misena.edu.co
	311 6117078

	86
	ArCard
	Camilo Bastidas
	Cabastidas93@hotmail.com
	312 7041495

	87
	Volleysoft
	Jennyfer Lopez
	jennyferlopezllanten@gmail.com
	3196980374

	88
	Transforma
	Alexander Ordoñez
	transforma.dg@gmail.com
	3164053963

	89
	Anit
	Mario German Arias
	animascolombia@gmail.comanimas
	3146728035

	90
	Taxis 123
	Juan Camilo Gomez
	juancagomez15@hotmail.com
	316 336 27 34

	91
	Taio
	Diego Aguilar
	diego.alfonso.aguilar.cardona@gmail.com
	 

	92
	
	Francisco Martínez
	francisco.martinez@taiosystems.com
	3006735009

	93
	Sicomott
	Lenin Galindez
	lenyngalindez@gmail.com
	3017703833

	94
	Profe en Linea
	Jamith Bolaños
	jbvidal2006@gmail.com
	3167741773

	95
	Med Ware
	Milena Cabrera
	mcabrerapatino@gmail.com
	3136541446

	96
	Soluciones textiles del suroccidente s.a.s
	Andrés Sánchez
	Gerenciasolutex@gmail.com
	3206891865

	97
	Almar Marroquinera S.A.S
	Nora Martos
	almarcisa@gmail.com
	3136830394

	98
	Acopi Regional Cauca
	Martha Isabel Ocampo
	acopicauca@gmail.com, direccion.acopicauca@gmail.com
	(2) 8239980 / 3154628623 / 3155798855

	99
	Cruz Roja Colombiana Seccional Cauca
	Alexander Sánchez Ramírez
	direjecutivacauca@cruzrojacolombiana.org
	3216465854

	100
	Granja integral mamá lombríz
	Camila Cedeño
	granjamamalombriz@gmail.com
	316 4727261/3155837139

	101
	CORSEDA
	Stefanie Giraldo
	gerencia@corseda.com
	3176432427

	102
	Salsamentaria La Blanca del Norte
	María Clara Salazar
	salsamentarialablanca@gmail.com
	3174396714

	103
	Giovany Vanegas Salud & Fitness
	Giovany Vanegas
	gerencia@giovannivanegas.com
	3117692313

	104
	Grupo Geca
	Felipe Guevara
	felipeguevara6@icloud.com
	3148612173

	105
	Emiluth Accesorios Fusión SAS
	Emiluth Collo Méndez
	emiluthc@yahoo.com.co
	3128348387

	106
	Everest Electronica
	Nohemí Muñoz
	nohemi.everest@gmail.com
	3168753125

	107
	Suministros e Insumos Médicos de Colombia S.A.S  SUMEDI-CO S.A.S
	Carlos Collazos Ordóñez
	gerencia@sumedico.co
	3216443068 / 8239732

	108
	DEMOSS prototipado SAS
	Luis Eduardo Camayo
	contacto@demosspro.com
	3127363304

	109
	La Imprenta del Cauca SA
	Herman Motoya
	gerenciaelnuevoliberal@gmail.com
	3174035497/3174312359

	110
	Pistilo eco fashion
	Amanecer Urrutia
	amanecer.urrutia@gmail.com
	3187258596

	111
	Inmobiliaria Adriana Rivera
	Adriana Rivera
	gerencia@iarpopayan.com
	8231214 - 3148908197

	112
	Grupo PIO PIO SAS
	Luis Eduardo Montoya Fernando
	ing.agroindustrial@piopio.com.co; piopiogerencia@gmail.com
	8208888 / 3006952941

	113
	Clínica de rehabilitación integral Fisiocenter SAS
	Andalucía Pardo
	analuciapardo@yahoo.es
	8383610-3116117962

	114
	Distripez de Silvia S.A.S
	David Pillimue
	distripezdesilvia@gmail.com
	3114121776

	115
	Il Gallo
	Michelle Illera
	michelleillera@gmail.com
	3118260481- 3104746294
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